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INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn.: Dostawa aparatury do charakteryzowania biomasy w ramach projektu CeBMaT, w trybie przetargu nieograniczonego.
Zamawiający, Politechnika Lubelska,  działając na podstawie art. 253  ust. 1 i 2 ustawy, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej ww. postępowaniu. 

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) jest oferta złożona przez Wykonawcę: 
Część 1 – Analizator (poz. 1 OPZ): KENDROLAB Sp. z o.o. ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa za cenę 436 091,99 zł
Część 2 – Analizatory (poz. 2 i 3 OPZ): Syl&Ant Instruments inż. Józef Nitka ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze za cenę 369 000 zł

Część 3 - Młyn tnący (poz. 4 OPZ): Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowo-Produkcyjne SILESIA PROJEKT Sp. z o.o. , ul. Żeromskiego 7, 40-709 Katowice za cenę 98 338,50 zł

Uzasadnienie wyboru: art. 239 ustawy pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, ich oferty nie podlegają odrzuceniu, spełnili warunki opisane w SWZ oraz uzyskali najwyższą liczbę punktów w oparciu o kryteria wyboru.
Zestawienie i ranking ofert:

Część 1. Analizator (poz. 1OPZ):
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
	Cena brutto
	Termin dostawy
	Suma punktów

	2
	Syl&Ant Instruments inż. Józef Nitka

ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze
	47,27

	40,00
	87,27

	3
	KENDROLAB Sp. z o.o.
ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa
	60,00

	40,00
	100,00

	4
	IKA POL Wojciech Byrski
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa
	-


	-
	-


Część 2 Analizatory (poz. 2 i 3 OPZ):
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
	Cena brutto
	Termin dostawy 
	tryb pracy 


	liczba próbek 
	Suma punktów

	2
	Syl&Ant Instruments inż. Józef Nitka

ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze
	60,00
	20,00
	10,00
	10,00
	100,00

	4
	IKA POL Wojciech Byrski
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa
	48,97

	15,00
	10,00
	10,00
	83,97


Część 3. Młyn tnący (poz. 4OPZ)

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy
	Cena brutto
	liczba sit


	Suma punktów

	1
	Przedsiębiorstwo Projektowo-Usługowo-Produkcyjne SILESIA PROJEKT Sp. z o.o.

ul. Żeromskiego 7, 40-709 Katowice
	60,00
	40,00
	100,00

	2
	Syl&Ant Instruments inż. Józef Nitka
ul. Pyskowicka 12, 44-172 Niewiesze
	-


	-
	-

	4
	IKA POL Wojciech Byrski
ul. Przy Bażantarni 4/6, 02-793 Warszawa
	46,61
	40,00
	86,61


Pouczenie: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej opisane w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.)
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
     dr inż. Marcin Jakimiak
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